РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 17

О  признании  утратившими  силу  отдельных
решений  Совета  Кукморского
муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 29 июня 2012
года  №97-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  первую  и  часть  вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона
«О банках  и  банковской деятельности»  Совет  Кукморского  муниципального
района решил:

Признать утратившими силу с 1 января 2021 года:
решение Совета Кукморского муниципального района от 31.10.2012г № 160

«О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

решение  Совета Кукморского муниципального района от 21.11.2014г №51
«О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Кукморского  муниципального
района  от  31  октября  2012  года  №  160  «О  введении  в  действие  системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»;

решение Совета Кукморского муниципального района 18.11.2016г №69 «О
внесении изменения в решение Совета Кукморского муниципального района от
31 октября 2012 г. № 160  «О введении в действие системы налогообложения в
виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте
Кукморского муниципального района.

Глава Района С.Д. Димитриев

	№ 17
	Глава Района С.Д. Димитриев